
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr SG.0050.425.2017
   Burmistrza  Zdzieszowic

                                                               z  dnia  20 września  2017 r.

w  sprawie  dokonania  zmian  w planie wydatków budżetu Gminy Zdzieszowice na 2017 r.
w ramach tego samego działu.

      Na  podstawie  art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z  dnia  8 marca  1990 r. o  samorządzie  gminnym ( Dz.U.
z 2016 r. poz.446,1579 i 1948; z 2017 r. poz.730 i 935), art.257 pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.
o finansach  publicznych (Dz.U.  z 2016 r. poz.1870,1984 i 2260; z 2017 r. poz.191,659,933,935 i
1089 ) oraz § 10 ust.1 pkt 2 Uchwały Nr XXXI/211/2016 Rady Miejskiej w Zdzieszowicach z dnia 15
grudnia 2016 r. w wprawie uchwały budżetowej na  2017 r.) Burmistrz Zdzieszowic  postanawia :

§  1.

Zmniejszyć  plan  wydatków                                                                   o kwotę:        8.950 zł
      

w dz.700 – Gospodarka mieszkaniowa                                                     o kwotę:          4.000 zł

rozdz.70004 – różne jednostki obsługi mieszkaniowej                             o kwotę:         2.000 zł
Wydatki  bieżące                                                                                        o kwotę:         2.000 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                             o kwotę:         2.000 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                            o kwotę:         2.000 zł
§ 4270 – zakup usług remontowych , w tym:                                            o kwotę:         2.000 zł
a)remonty planowe , w tym:                                                                      o kwotę:         2.000 zł
-remont budynku ul. Filarskiego 29 B                                                       o kwotę:         2.000 zł

rozdz.70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami                         o kwotę:         2.000 zł
Wydatki  bieżące                                                                                        o kwotę:         2.000 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                             o kwotę:         2.000 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                            o kwotę:         2.000 zł
§ 4390 – zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz           o kwotę:          2.000 zł
i opinii

w dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa         o kwotę:         1.500 zł
rozdz.75412 – Ochotnicze straże pożarne                                                 o kwotę:         1.500 zł 
Wydatki bieżące                                                                                         o kwotę:        1.500 zł
1.wydatki jednostek budżetowych                                                             o kwotę:        1.500 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                            o kwotę:        1.500 zł
§ 4270 – zakup usług remontowych                                                           o kwotę:       1.500 zł

w dz.801 – Oświata i wychowanie                                                            o kwotę:         1.950 zł

rozdz.80101 – szkoły podstawowe                                                            o kwotę:            450 zł
Wydatki  bieżące                                                                                       o kwotę:             450 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                             o kwotę:            450 zł

1)wynagrodzenia i składki od nich naliczone                                            o kwotę:            150 zł
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne                                              o kwotę:            150 zł



2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                            o kwotę:           300 zł
§ 4190 - nagrody konkursowe                                                                    o kwotę:           200 zł
§ 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                    o kwotę:           100 zł

rozdz.80103 – oddziały przedszkole w szkołach podstawowych             o kwotę:            600 zł
Wydatki  bieżące                                                                                       o kwotę:            600 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                             o kwotę:           600 zł

1)wynagrodzenia i składki od nich naliczone                                            o kwotę:            200 zł
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne                                              o kwotę:            200 zł

2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                            o kwotę:            400 zł
§ 4240 – zakup środków dydaktycznych i książek                                    o kwotę:            400 zł

rozdz.80104 – przedszkola                                                                        o kwotę:             500 zł
Wydatki  bieżące                                                                                       o kwotę:             500 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                             o kwotę:            500 zł

1)wynagrodzenia i składki od nich naliczone                                            o kwotę:            400 zł
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne                                              o kwotę:            400 zł

2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                            o kwotę:            100 zł
§ 4430 – różne opłaty i składki                                                                  o kwotę:            100 zł

rozdz.80146 – dokształcenie i doskonalenie nauczycieli                          o kwotę:            400 zł
Wydatki bieżące                                                                                         o kwotę:            400 zł
1.wydatki jednostek budżetowych                                                             o kwotę:            400 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                            o kwotę:            400 zł
§ 4410 – podróże służbowe krajowe                                                          o kwotę:            400 zł

w dz.855 – Rodzina                                                                                   o kwotę:            200 zł
rozdz.85504 – Wspieranie rodziny                                                            o kwotę:            200 zł
Wydatki bieżące                                                                                         o kwotę:            200 zł
1.wydatki jednostek budżetowych                                                             o kwotę:            200 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                            o kwotę:            200 zł
§ 4300 – zakup usług pozostałych                                                             o kwotę:            200 zł

w dz.900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                        o kwotę:        1.300 zł
rozdz.90095 – pozostała działalność                                                          o kwotę:        1.300 zł
Wydatki  bieżące                                                                                        o kwotę:         1.300 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                             o kwotę:         1.300 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                            o kwotę:         1.300 zł
§ 4300 – zakup usług pozostałych                                                             o kwotę:         1.300 zł
a)opłata za ścieki m.in.: z fontann , szaletu                                                o kwotę:        1.300 zł

§  2.

Zwiększyć  plan  wydatków                                                                    o kwotę:         8.950 zł 

w dz.700 – Gospodarka mieszkaniowa                                                     o kwotę:          4.000 zł

rozdz.70004 – różne jednostki obsługi mieszkaniowej                             o kwotę:         2.000 zł
Wydatki  bieżące                                                                                        o kwotę:         2.000 zł 

2



1.wydatki jednostek budżetowych                                                             o kwotę:         2.000 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                            o kwotę:         2.000 zł
§ 4270 – zakup usług remontowych , w tym:                                            o kwotę:         2.000 zł
a)pozostałe wydatki : m.in.: fundusz remontowy                                      o kwotę:         2.000 zł

rozdz.70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami                         o kwotę:         2.000 zł
Wydatki  bieżące                                                                                        o kwotę:         2.000 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                             o kwotę:         2.000 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                            o kwotę:         2.000 zł
§ 4270 – zakup usług remontowych                                                          o kwotę:         2.000 zł
a)inne remonty                                                                                           o kwotę:         2.000 zł

w dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa         o kwotę:         1.500 zł
rozdz.75412 – Ochotnicze straże pożarne                                                 o kwotę:         1.500 zł 
Wydatki bieżące                                                                                         o kwotę:        1.500 zł
1.wydatki jednostek budżetowych                                                             o kwotę:        1.500 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                            o kwotę:        1.500 zł
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                                                 o kwotę:       1.500 zł

w dz.801 – Oświata i wychowanie                                                            o kwotę:         1.950 zł

rozdz.80101 – szkoły podstawowe                                                            o kwotę:            450 zł
Wydatki  bieżące                                                                                        o kwotę:            450 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                             o kwotę:            450 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                            o kwotę:            450 zł
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych                                                            o kwotę:            450 zł

rozdz.80103 – oddziały przedszkole w szkołach podstawowych             o kwotę:             600 zł
Wydatki  bieżące                                                                                       o kwotę:             600 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                             o kwotę:            600 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                            o kwotę:            600 zł
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                                                o kwotę:            600 zł

rozdz.80104 – przedszkola                                                                        o kwotę:             500 zł
Wydatki  bieżące                                                                                       o kwotę:             500 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                             o kwotę:            500 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                            o kwotę:            500 zł
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych                                                            o kwotę:            500 zł

rozdz.80146 – dokształcenie i doskonalenie nauczycieli                          o kwotę:            400 zł
Wydatki bieżące                                                                                         o kwotę:            400 zł
1.wydatki jednostek budżetowych                                                             o kwotę:            400 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                            o kwotę:            400 zł
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu          o kwotę:            400 zł
służby cywilnej

w dz.855 – Rodzina                                                                                   o kwotę:            200 zł
rozdz.85504 – Wspieranie rodziny                                                            o kwotę:            200 zł
Wydatki bieżące                                                                                         o kwotę:            200 zł
1.wydatki jednostek budżetowych                                                             o kwotę:            200 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                            o kwotę:            200 zł
§ 4440 – odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                    o kwotę:           200 zł

3



w dz.900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                        o kwotę:        1.300 zł
rozdz.90095 – pozostała działalność                                                          o kwotę:        1.300 zł
Wydatki  bieżące                                                                                        o kwotę:         1.300 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                             o kwotę:         1.300 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                            o kwotę:         1.300 zł
§ 4300 – zakup usług pozostałych                                                             o kwotę:         1.300 zł
a)sprzątanie szaletu                                                                                    o kwotę:         1.300 zł

§  3.

    Zmiany  dokonane w § 1 i w § 2 powodują  zmiany  w  planie finansowym  po stronie  wydatków  
na  2017 r. w  n/w jednostkach:

1.Urząd Miejski

 1)Zmniejszyć plan wydatków                                                                   o kwotę:         6.800 zł  

w dz.700 – Gospodarka mieszkaniowa                                                     o kwotę:          4.000 zł

rozdz.70004 – różne jednostki obsługi mieszkaniowej                             o kwotę:         2.000 zł
Wydatki  bieżące                                                                                        o kwotę:         2.000 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                             o kwotę:         2.000 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                            o kwotę:         2.000 zł
§ 4270 – zakup usług remontowych , w tym:                                            o kwotę:         2.000 zł
a)remonty planowe , w tym:                                                                      o kwotę:         2.000 zł
-remont budynku ul. Filarskiego 29 B                                                       o kwotę:         2.000 zł

rozdz.70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami                         o kwotę:         2.000 zł
Wydatki  bieżące                                                                                        o kwotę:         2.000 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                             o kwotę:         2.000 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                            o kwotę:         2.000 zł
§ 4390 – zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz           o kwotę:          2.000 zł
i opinii

w dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa         o kwotę:         1.500 zł
rozdz.75412 – Ochotnicze straże pożarne                                                 o kwotę:         1.500 zł 
Wydatki bieżące                                                                                         o kwotę:        1.500 zł
1.wydatki jednostek budżetowych                                                             o kwotę:        1.500 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                            o kwotę:        1.500 zł
§ 4270 – zakup usług remontowych                                                           o kwotę:       1.500 zł

w dz.900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                        o kwotę:        1.300 zł
rozdz.90095 – pozostała działalność                                                          o kwotę:        1.300 zł
Wydatki  bieżące                                                                                        o kwotę:         1.300 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                             o kwotę:         1.300 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                            o kwotę:         1.300 zł
§ 4300 – zakup usług pozostałych                                                             o kwotę:         1.300 zł
a)opłata za ścieki m.in.: z fontann , szaletu                                                o kwotę:        1.300 zł

2)Zwiększyć plan wydatków                                                                      o kwotę:        6.800 zł   

w dz.700 – Gospodarka mieszkaniowa                                                     o kwotę:          4.000 zł

4



rozdz.70004 – różne jednostki obsługi mieszkaniowej                             o kwotę:         2.000 zł
Wydatki  bieżące                                                                                        o kwotę:         2.000 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                             o kwotę:         2.000 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                            o kwotę:         2.000 zł
§ 4270 – zakup usług remontowych , w tym:                                            o kwotę:         2.000 zł
a)pozostałe wydatki : m.in.: fundusz remontowy                                      o kwotę:         2.000 zł

rozdz.70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami                         o kwotę:         2.000 zł
Wydatki  bieżące                                                                                        o kwotę:         2.000 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                             o kwotę:         2.000 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                            o kwotę:         2.000 zł
§ 4270 – zakup usług remontowych                                                          o kwotę:         2.000 zł
a)inne remonty                                                                                           o kwotę:         2.000 zł

w dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa         o kwotę:         1.500 zł
rozdz.75412 – Ochotnicze straże pożarne                                                 o kwotę:         1.500 zł 
Wydatki bieżące                                                                                         o kwotę:        1.500 zł
1.wydatki jednostek budżetowych                                                             o kwotę:        1.500 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                            o kwotę:        1.500 zł
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                                                 o kwotę:       1.500 zł

w dz.900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                        o kwotę:        1.300 zł
rozdz.90095 – pozostała działalność                                                          o kwotę:        1.300 zł
Wydatki  bieżące                                                                                        o kwotę:         1.300 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                             o kwotę:         1.300 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                            o kwotę:         1.300 zł
§ 4300 – zakup usług pozostałych                                                             o kwotę:         1.300 zł
a)sprzątanie szaletu                                                                                    o kwotę:         1.300 zł

2.Publiczna Szkoła Podstawowa w Żyrowej

1)Zmniejszyć plan wydatków                                                                    o kwotę:            150 zł  

w dz.801 – Oświata i wychowanie                                                            o kwotę:            150 zł
rozdz.80101 – szkoły podstawowe                                                            o kwotę:            150 zł
Wydatki  bieżące                                                                                       o kwotę:             150 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                             o kwotę:            150 zł
1)wynagrodzenia i składki od nich naliczone                                            o kwotę:            150 zł
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne                                              o kwotę:            150 zł

2)Zwiększyć plan wydatków                                                                      o kwotę:           150 zł   

w dz.801 – Oświata i wychowanie                                                            o kwotę:            150 zł
rozdz.80101 – szkoły podstawowe                                                            o kwotę:            150 zł
Wydatki  bieżące                                                                                        o kwotę:            150 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                             o kwotę:            150 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                            o kwotę:            150 zł
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych                                                            o kwotę:            150 zł

3.Publiczna Szkoła Podstawowa w Januszkowicach 

1)Zmniejszyć plan wydatków                                                                    o kwotę:            900 zł  

5



w dz.801 – Oświata i wychowanie                                                            o kwotę:            900 zł

rozdz.80101 – szkoły podstawowe                                                            o kwotę:            300 zł
Wydatki  bieżące                                                                                       o kwotę:             300 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                             o kwotę:            300 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                            o kwotę:           300 zł
§ 4190 - nagrody konkursowe                                                                    o kwotę:           200 zł
§ 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                    o kwotę:           100 zł

rozdz.80103 – oddziały przedszkole w szkołach podstawowych             o kwotę:            600 zł
Wydatki  bieżące                                                                                       o kwotę:            600 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                             o kwotę:           600 zł

1)wynagrodzenia i składki od nich naliczone                                            o kwotę:            200 zł
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne                                              o kwotę:            200 zł

2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                            o kwotę:            400 zł
§ 4240 – zakup środków dydaktycznych i książek                                    o kwotę:            400 zł

2)Zwiększyć plan wydatków                                                                      o kwotę:           900 zł   

w dz.801 – Oświata i wychowanie                                                            o kwotę:            900 zł

rozdz.80101 – szkoły podstawowe                                                            o kwotę:            300 zł
Wydatki  bieżące                                                                                        o kwotę:            300 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                             o kwotę:            300 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                            o kwotę:            300 zł
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych                                                            o kwotę:            300 zł

rozdz.80103 – oddziały przedszkole w szkołach podstawowych              o kwotę:            600 zł
Wydatki  bieżące                                                                                        o kwotę:            600 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                             o kwotę:            600 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                            o kwotę:            600 zł
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                                                o kwotę:            600 zł

4.Publiczne Przedszkole w Żyrowej

 1)Zmniejszyć plan wydatków                                                                   o kwotę:            500 zł  

w dz.801 – Oświata i wychowanie                                                            o kwotę:            500 zł
rozdz.80104 – przedszkola                                                                        o kwotę:            500 zł
Wydatki  bieżące                                                                                       o kwotę:             500 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                             o kwotę:            500 zł

1)wynagrodzenia i składki od nich naliczone                                            o kwotę:            400 zł
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne                                              o kwotę:            400 zł

2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                            o kwotę:            100 zł
§ 4430 – różne opłaty i składki                                                                  o kwotę:            100 zł

2)Zwiększyć plan wydatków                                                                      o kwotę:           900 zł   

w dz.801 – Oświata i wychowanie                                                            o kwotę:             900 zł

6



rozdz.80104 – przedszkola                                                                        o kwotę:             500 zł
Wydatki  bieżące                                                                                       o kwotę:             500 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                             o kwotę:            500 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                            o kwotę:            500 zł
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych                                                            o kwotę:            500 zł

rozdz.80146 – dokształcenie i doskonalenie nauczycieli                          o kwotę:            400 zł
Wydatki bieżące                                                                                         o kwotę:            400 zł
1.wydatki jednostek budżetowych                                                             o kwotę:            400 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                            o kwotę:            400 zł
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu          o kwotę:            400 zł
służby cywilnej

5.Publiczne Przedszkole Nr 6

 1)Zmniejszyć plan wydatków                                                                   o kwotę:            400 zł  

w dz.801 – Oświata i wychowanie                                                            o kwotę:            400 zł
rozdz.80146 – dokształcenie i doskonalenie nauczycieli                          o kwotę:            400 zł
Wydatki bieżące                                                                                         o kwotę:            400 zł
1.wydatki jednostek budżetowych                                                             o kwotę:            400 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                            o kwotę:            400 zł
§ 4410 – podróże służbowe krajowe                                                          o kwotę:            400 zł

6 .Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

1)Zmniejszyć plan wydatków                                                                    o kwotę:            200 zł  

w dz.855 – Rodzina                                                                                   o kwotę:            200 zł
rozdz.85504 – Wspieranie rodziny                                                            o kwotę:            200 zł
Wydatki bieżące                                                                                         o kwotę:            200 zł
1.wydatki jednostek budżetowych                                                             o kwotę:            200 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                            o kwotę:            200 zł
§ 4300 – zakup usług pozostałych                                                             o kwotę:            200 zł

2)Zwiększyć plan wydatków                                                                      o kwotę:           200 zł  

w dz.855 – Rodzina                                                                                    o kwotę:           200 zł
rozdz.85504 – Wspieranie rodziny                                                             o kwotę:           200 zł
Wydatki bieżące                                                                                         o kwotę:            200 zł
1.wydatki jednostek budżetowych                                                             o kwotę:            200 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                            o kwotę:            200 zł
§ 4440 – odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                    o kwotę:           200 zł

§  4

     Zarządzenie  wchodzi w  życie z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  na  stronie  
 internetowej  gminy  Zdzieszowice. 

                                                                                                   

 

7


